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ZUCHTSCHAUEN 2016
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HQRSE

ASSOCIATION
Termin Ranch PLZ Ort Bundesland Homepage
14.08.2016 | Westerntraining Daniela Bapp 01328 | Dresden Sachsen Mww.westemtraining-
20.08.2016 |4You Quarter Horses 34587 | Felsberg Hessen www.4you-quarterhorses.de
21.08.2016 | Quarter Woodland Ranch 98590 | Rosa Thiringen www.quarterwoodlandranch.de
27.08.2016 Eisbeck-Ranch 49143 | Bissendorf Niedersachsen http://www.eisbeck-ranch.de
27.08.2016 IfaxcihR:nna'cchk/:rar)L Heinrich 73642 Welzheim Baden-Wirttemberg
28.08.2016 | Western Riding Haus Klostern 54711 | Datteln NRW www.wrhk.de
02.09.2016 | Reitanlage Meir 86672 | Thierhaupten Bayern www.reitanlage-meir.de
10.09.2016 |Banti-Cow Ranch 16868 | Bantikow Brandenburg http://www.banti-cow-ranch.com
10.09.2016 | Pullman City Club 94535 | Eging am See Bayern www.pullmancity.de
11.09.2016 | Circle L Ranch* 31638 | Wenden Niedersachsen www.circle-l.de
17.09.2016 |Schnyder Ranch* 88213 | Ravensburg Baden-Wirttemberg | http://schnyder-ranch.com
17.09.2016 | Wolfsberg Western Horses 24232 | Schonkirchen OT Fliggenhof | Schleswig-Holstein www.wolfsberg-western-horses.de
18.09.2016 |Triple J Stable* 56288 | Laubach Rheinland-Pfalz www.triplejguarter-horses.de
24.09.2016 | Trainingsstall Kayser 97618 | Wollbach Bayern www.mkgh.de
25.09.2016 | Greenvalley Ranch* 92711 | Parkstein Bayern

*Inklusive Leistungsprifung

Deutsche Quarter Horse Association e.V. - Daimlerstr. 22 - D-63741 Aschaffenburg
Telefon: 06021 / 58 459 0 - Telefax: 06021 / 58 459 79 - Internet: www.dgha.de - Email: info@dgha.de
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